
UCHWAŁA   NR  IV/32/15
RADY   GMINY   PUCK

z dnia  29  stycznia 2015 r.

w   sprawie:

wyrażenia zgody na sprzedaż, w formie bezprzetargowej mienia gminne-
go, położonego w obrębie geodezyjnym Żelistrzewo, gmina Puck.

Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2014r. poz. 518. z późn. zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. Poz. 594 ze zm.).

RADA GMINY PUCK
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na sprzedaż w formie bezprzetargowej, nieruchomości stanowiącej dział-
kę nr 105/3 o powierzchni 11 m2, położonej w obrębie geodezyjnym Żelistrzewo, zapisanej  
w księdze wieczystej Kw  Nr GD2W/00017593/9 na rzecz użytkownika wieczystego gruntów 
przyległych,   w celu polepszenia warunków ich użytkowania. 
Powyższa działka  położona jest w terenie istniejącej zabudowy mieszkaniowej jednorodzin-
nej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  ogłoszenia. 


